u.

Estado do Rio de Janeiro iCâmaraMunicipaldeCaboFrio
ÜU

■/' ' . r—*"*-

Em 7 de Abril de 1997Indicação N9 0081/97

SOLICITA AO EXMo SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE SANEAMENTO,
DRENAGEM, PAVIMENTAÇÃO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA A RUA DO
SOSSÊGO, LOCALIZADA EM UMA ÁREA DA FAZENDA MONTE ALEGRE NO
JARDIM ESPERANÇA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras de
saneamento, drenagem, pavimentação e iluminação pública para a
Rua Sossêgo, localizada ej&-^ma área denqmiciada de área nQ 01 da
Fazenda Monte Alegre no/BairVo Jardim Xspera^a..

h
.1

7 de Abril de 1991.SALA DAS ia
r

V»

Braz ne o
:*eador - Autor

JUSTIFICATIVA

A Rua Sossêgo, a exemplo das Ruas São Matheus e
Moacir dos Santos Moreira, fazem parte da divisão territorial de
logradouro público, nesta condição, já faz por
melhoramentos urbanos necessários que possam oferecer melhor
qualidade de vida a se
formada a muitos anos/"
Poder Público a empreendeA as obras ora-4ndicadas.

merecer,

moradores. A comunidade em questão já é
íntretanto, falta-lhes a presença do

7 de Abril de 1997.SESS ;s,SALA DAS

Br az\ Bi
Vereador - Autor

Reb a 07/04/97